
ForTe 99OT 
Oeparlrnetit or the Treasury 
Ititernel Revenue Service 

A Li Check box if 
address cllanQ 

Exempt Organization Business Income Tax Return 
(and proxy tax under section 6033(e)) 

Name ol organization ( L _J Check box if name changed and see instructions.) 

I  41-6038619 
ictions FE oive!ated business activity c 

- F (See instructions) 

531120 

501(c) bust H] 401(a) Irust Hi Other trust 

I  Exemptundersection  Print C.K. BLANDIN FOUNDATION 
501 (c )( 3 ) Or Number, street, and room or suite no. If a P.O. box, 

fl 408(e) fl220(e) Type 100 N POKEGAMA AVENUE 
fl 4CM fl530(a) City or town, state, and ZIP code 
fl529(a GRAND RAPIDS. MN 55744 

C Book value of all assets F Group exemption nnnib 
at end of year 6 Check organization type 501(c) corporation 

404,340 • 951. 

During the tax year, group controlled Yes LAJ No 

1 a Gross receipts or sales 
Lass returns and allowances c balance - - - 

2 Cost otgoods sold (Schedule A, line 7) 
3 Gross profit Subtract line 2from line Ic 
4a Capital gain net income (attach ScheduleD) 

Net gail] (loss) (Form 4797, Pad II, line 17) (attach Form 4797) 
Capital loss deduction tortrusts 
Income (loss) from partnerships and S corporations (attach statement) 
Rentincome (schedule C) 

7 Unrelated debt-financed income (Schedule E) 
8 Interest, annuities, royalties, and rents from controlled organizations (Sch F) 
9 Investment income of a section 501(c)(7), (9), or (17) orçanization 

(ScheduleG) 
10 Exploited exempt activity income (Schedule I) 
11  Advertising income (Schedule J) 
12 Other income (see instructions; attach statement) 

Deductions Not I aken Elsewhere (see instructions for limitations on deductions) 
(except for contributions, deductions must he directly connected with the unrelated business income) 

Salaries and wages 
Repairs and maintenance 
Bad debts 
Interest (attach statement) 
Taxes and licenses 
Charitablecontributions (seeinstructionsfor(imilation rules)  STATEMENT1SEE$.TATMNT .. 
Depreciation (attach Form 4562) .21 
Less depreciation claimed cr1 ScheduleAand elsewhereon return .22a 
Dopiction 
Contribufionsto deterred compensation plans 
Employee benefit programs 
Excess exempt expenses (Schciule I) 
Excess readership costs (Scheiule J) 
Other deductions (attach statement) 
Total deductions. Add lines 14 through 28 
Unrelated business taxable income before net operang loss deduction. Subact line 29 from line 13 
Net operating loss deduction (flmited to the amount on line 30) 
Unrelated business taxable income before specific deduction. Subtract line 31 from line 30 
Specific deduction (gerierally$1,000, but see instructions forexceptions) 
Unrelated business taxable income. Subtract line 33 from Fine 32. If line 33 is greater then line 32, enter the smaller 
of zero or line 32 

[HA For PaDerwork Reduction Act Notice, see instructions. 
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41-6038619 Page2 

- 5,567. 

36 _______ 

37 

Formego-T{2012}  C. K. BLANDIN FOUNDATION 

3b UrgeD Intl DOS taxable as corporations (see 111511 uclio rIG br tax computation. 

Controlled group members (sections 1561 and 1563) check here See instrotinns and: 

a Enter your share of the $50,000, $25,000, arid $9,925,000 taxable income brackets (in that order): 

(I) I (2) 1$ (3) Is F 
Enter 

orgarrization!s 
 share ot (1) Additional 5% tax (not more than $11,750) 1$ 

(2)Additional3%tax(notmorethan$100,000) ... ... . .... ... 1$ F 
Income tax on the anlou ot on line 34 

36 Trusts taxable at trust rates (see inskuctio ns for tax computation). I ncoine tax on the amount on line 34 from: 

L.i Tax rate schedule or ScheduleD (Form 1041) 

37 Pro tax(see iristruclions) 

38 Alternative nlirr imurn tax 

40a Foreign tax credit (corporations attach Form 1118; trusts attach Form 1116) .40a 

Other credits (see instructions) .40b 

General business credit. Attach Form 3800 40o 

Crodittor prioryear minimum tax (attach Form 8801 or 8827) .40d 

Total credits,Add lines 40a through 40d 

41 Subtract line 40e from Fine 39 

42 Othor taxes. Check if from: Form 4255 Form 8611 Form 8697 Form 8866 Other (scant statenIenl 

43 Total tax. Add lines 41 and 42 

44 a Payments: A2011 overpayment credited to 2012 .44a 

Ii 2012 estimated tax payments .44b 11 , 000 
Tax deposited with Form 8868 .44c 11 1 000. 
Foreign organizations:Taxpaidorwithheld atsource (seainstructions) .44d 

Backup withholding (see instructions) .44e 

Credittor small employer health insurance premiums (Attach Form 8941) .44f 

Other credits and payments: Form 2439 

Form 4136 Other Total _______________ 
45 Total payments. Add lines 44a through 44g 

46 Estimated tax penalty (see instructions). Check if Form 2220 is attached 

47 Taxdue. If line 45is less than the total of lines 43 and 46, enter amountowed 

48 Overpayment. If line 45 is largerthan the total of lines 43 and 46, enteramountoverpaid 

49 Enter the amount ot line 48 you want Credited to 2013 estimated tax .- 16 433 F Refunded b 

22 000. 

I At any time during the 2012 calendar year, did the organization have an interest in or a signature or other authority over a financial account (bank, 

securities, or other) Iii a foreign country? It 
!!Yes 

 the organization may have to file Form TO F 90-22.1, Repod ot Foreign Bank and Financial 

Accounts, It 'Yes, enter the name of the foreign con nhy here 
2 Ouring tire tax year, did the organization receive diafrihutinn torn, or was it the grantor ot, or 'ranstoror to, a nrsjn trUer? 

rryes,seeipsktjctions1orothertormstheorganizationrnavhaveto1iIe ....................... . ............................. .. ..... . .. ....... ..... 

No 

1 Inventory at beginning of year 6 lnventoryatendotyear 

2 Purchases 7 Cost of goods sold. Subtract lineS 

3 Costof labor from line 5 Enter here and in Pad I, line 2 

4 a Additional section 263A costs (aft stotcmenh 8 Do the rules of section 263A (with respect to 

Other costs (attach slatement) property produced or acquired for resale) apply to 

under penalties of perjlJry, I declare that I have examined this rotjirn. including accompanying schedulos and statements, and to the boat of my knowledge and belier I S true, 
corroct, and camplete oeolaratlun ul prepater lorhef than taxpayerl is based on all inrorrnatioti or which oreosrer list any knowledge Sign TREASURER/PINANCE 

I May the IRS disouss his returr 
Here I DIRECTOR me preparer ettown below (see 

Signature ot otticer Date Title i'istruc•tions)? F.1 1 Yes [ 

I PririVlvve 
OreoarerS 

 name P renarer U s  sianature I Date t Check if PTIN 

Paid self- employed 

Preparer 

Use Only 

Fi rmUs —376-4500 
273711 01-11-13 Form 990-T (2 
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Forni9QO-T(2012) C.K. BLANDIN FOUNDATION 41-6038619 Page 
Schedule C - Rent income (From Real Property and Personal Property Leased With Real Property)(See instructions) 

I - Description of property 

(a) From personal prnpctty (it the porcontago of 
rent for personal property Is 'Tiara than 

10% but not more than 50% 

3(a) Deductiorne dfrectly connected with sic income in 
sentage I columns 2(a) and 2(b) (aftach statement) 
orif 

(c) total income. Add totals of columns 2(a) and 2(b). Enter 
here arid on page I, Part I, line 6, column (A) 
Schedule E - Unrelated Debt-Financed Ir 

2. Groaa income from 
or allocable to debt- 1. Daaiption of debt-financed property financed property 

Totals 

Exempt Controlled Organizations 
1. Mania at cnntrnlled organizotton 2. 3. 4. 

Emnploye idtnthioatiuim Net unrelated Income Total of specified 
number Ones) (sen instructions) peymnts made 

a. Deductions directly connected with or allocable 
to debt-financed property 

Stielght line depreciation (b ) Other deductiona 
(attach statement) (attach statement) 

7. Grosa incomc B. Allocable cledijctinmis 
reportable (column (column Cx totaJ of columna 

2 x colunin 6) 3(e) and 3(b)) 

Entnr here end on paoe 1, Enter tiara and on page I, 
Past I, line?, column (A). part i, line 7, column (R). 

0. 0 
0 

]nizations (see instructEons) 

5. Part of coluilan 4 that Is 6. Deductions directly 
included in the controlling connected with incorrie 

oroanizations aross Income in column 

4. Amount of average acquisition 
debt on or allocnhlo to debf-tinancod 

propert (attach statement) 

5. Average adjusted basis 6. Column 4 divided 
ot  allocable to by column 5 

debt-tlnaniuenl property 
{atbich atntomnnt) 

rnpt Controlled Organizations 
I Taxable Income 8. Net unrelated income (loss) 9. Total or specified payments 10. part of column 9 thetis included 11. Doductiona direofly connected 

(see. insfructions) made iii Ike oonbolling orgaallzat,on!a with tncom? in column 10 
grnaa Income 

Add columns 6 and 10. Add columns and ii. 

Enter hero and on panc 1, part I, Enter hare and On page 1, Pert 

lI ne 8, column (A). line 8, column (B). 

Totals ..... . . ..... ........................................... ................. . . . ........ .. 0 . 0 
223721 01-11-13 Form 990-T (2012) 
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Form990-T(2012) C.K. BLANDIN FOUNDATION 416038619 Page 4 
Schedule G - Investment Income of a Section 501(c)(7), (9), or (17) Organization 

(see instructions) 

expenses (column 

expioitJ activity income frol with production business {column 2 fiDni sctii that 6. Expsise 
- 7. Fecess exempt 2. Gross Expenses 

4. Net tnuon,e (local F 
1. Description of unrebted business dir tly connected from uniretated trade or 6. Gross income 

bade business or unreisted rnin,ue coiu'rnnm 31- II a is not unreleted efiributabia to C minus columns, 

business income gem, compute cole. S business income column S 

I 
but not more than 

through 7 column 4} 

(2) 

On PCDC I. 
Part ii, line 26 

Totals 0.1 0 0. 

1. Name of periodical 

2. Gross 3. Direct adveitising adverflsin0 costs inc o me 

5. Circulation S. Readership 
income costs but 'lot clone 

column 4 

jto Pail II, li ne (5)) 0.1 0. 
Income From Periodicals Reported on a Sepa 
columns 2 through 7 on a Iine-by-Rne basis.) 

2. cress I 3. DIrect 
1. Name S periodirI edvwtisIn I advertising  ste income I  

I 0. 
each periodicaF Fisted in Part IL. till in 

7, Excess reedcTehip 
5. Circulation tI cadersh p costs Icolu m Il 6 mn! I us 

'te income costs column 5, but not more 
then column 

per 1. Pefl I, page 1 Pert 
Li ne 11, coL Al line II cci. iB) 

0. 0. 

1. Name 2. 
Compensation attributabto 
to unrejeted business 

Form U- I (2012) 
223731 
01-11-13 
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C.K. BLANDIN FOUNDATION 41-6038619 

FORM 990-T DESCRIPTION OF ORGANIZATION'S PRIMARY UNRELATED  STATEMENT 18 
BUSINESS ACTIVITY 

ALL INCOME IS FROM UNRELATED BUSINESS ACTIVITIES REPORTED ON PARTNERSHIPS 
SCHEDULE K-i'S, 

TO FORM 990-T. PAGE 1 

46 STATEMENT(S) 18 
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C.K. BLANDIN FOUNDATION 41-6038619 

FORM 990-T INCOME (Loss) FROM PARTNERSHIPS STATEMENT 19 

DESCRIPTION 

BAKER COMMUNICATIONS FUND II (QP), LP-EIN:13-4108121 
CHURCHILL ESOP CAPITAL PARTNERS-EIN:41--1807339 
LYME NORTHERN FOREST FUND, LP --EIN:04-3671871 
METROPOLITAN REAL ESTATE PARTNERS II, LP-EIN:90-0116116 
PORTFOLIO ADVISORS PRIVATE EQUITY FUND II, LP-EIN:O1-0649364 
RCP OP FUND I, LP-EIN:36--7386993 
RCP FUND II. LP-EIN:86-1091586 
ROSEMONT PARTNERS II-EIN;11-3682739 
VCFA PRIVATE EQUITY PARTNERS IV, LP-EIN;20-0434784 
WCP REAL ESTATE FUND III, LP-EIN:27-4591086 

TOTAL TO FORM 990-T, PAGE 1, LINE 5 

AMOUNT 

-7. 
-2. 

-1,207. 
-365. 
-- 314. 

2,978. 
-- 222. 

39,420. 
-182, 

41. 

40,058. 

47 STATEMENT(S) 19 
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C,K, BLANDIN FOUNDATION 41- 6038619 

FORM 990-T STATEMENT 20 

DESCRIPTION/KIND OF PROPERTY METHOD USED TO DETERMINE FM'T MIOUNT 

PASSTHROUGH - PORTFOLIO N/A 
ADVISORS PRIVATE EQUITY FUND 
II, LP-EIN;01-0649364 2. 

TOTAL TO FORM 990-T. PAGE 1. LINE 20 2. 

48 STATEMENT(S) 20 
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C.K. BLAIIDIN FOUNDATION 41- 603 8619 

FORM 990-T CONTRIBUTIONS SW4ARY STATEMENT 21 

QUALIFIED CONTRIBUTIONS SUBJECT TO 100% LIMIT 

CARRYOVER OF PRIOR YEARS UNUSED CONTRIBUTIONS 
FOR TAX YEAR 2007 
FOR TAX YEAR 2008 
FOR TAX YEAR 2009 
FOR TAX YEAR 2010 
FOR TAX YEAR 2011 

TOTAL CARRYOVER 
TOTAL CURRENT YEAR 10% 2 

TOTAL CONTRIBUTIONS AVAILABLE 2 
TAXABLE INCOME LIMITATION AS ADJUSTED 3,712 

EXCESS 10% CONTRIBUTIONS 0 
EXCESS 100% CONTRIBUTIONS 0 
TOTAL EXCESS CONTRIBUTIONS 0 

ALLOWABLE CONTRIBUTIONS DEDUCTION 2 

TOTAL CONTRIBUTION DEDUCTION 2 

49 STATEMENT(S) 21 
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SCHEDULED ( 
(Form 1120) - Attach to Form 1120,1 
Oeparmlcnt of tho Treasury 1120-ND, 1120-PC, 1120-P 
Internal Rsvonu Service t Information about Schedule 

Name 

C.K. BLNDIN FOUNDATION 

C, 1120-F, 1120-FSC 1120-Il, 1120-IC-DISC, 1 
120-REII I 120-RIC, 1120-SF, or certain Form 

I 1120) a nd its separate instructions is at irs io 

- Assets Held One Year or Less 

DM6 No. l4S. 0123 

2012 
entification nu iriber 

1— 60 38619 

or 3. i n's tim may Do easier to complole II YOU rdm Farm(s) U49, Part 
round off cents to whole dollars. Rile 2, column (d) 

1 Shod-term totals from all Forms 8949 with 
box Achecked in Part I 

2 Short-term tolals from all Forms 3949 with 
box B chocked in Part I 

3 Short-term totals from all Forms 8949 u,ith 
box Cchecked in Part I ----------------------- 

4 Short-term capital gain from installment sales from Form 6252, line 26 or 37 
Short-term capital gain or (loss) from like-kind exchanges from Form 3824 

6 Unused capital loss carp/over (attach computation) 

335. 

8 Long-term totals from all Forms 8949 with 

box B checked in Part II 150 
10 Long-term totals from all Forms 8949 with 

box Cchecked in Part II ----------------------- 
11 Enter gal,i from Form 4797, line 7 or9 -11 
12 Long-term captal gain from iristallmantsalos from Form 5252, line 26 or 37 -12 
13 Long-term capital gail] or (loss) from like-kind exchanges from Form 8824 -13 
l4capitalgaindistributioris -14 ________________ 
15 Nat long-term capital gain or (loss). Combine lines 8 through 14 in column h 15 150 

I PSt III Summary of Parts I and II _________________ 
16 Enter excess of net short-term capital gain (line 7) over net long-term capital loss (line 15) -16 335 
17 Net capital gain. Enter excess of net long-term capital gain (line 15) over netshnrt-term caifltal loss (line 7) -17 150 
lB Add lines 16 and 17. Enter here and on Form 1120, page 1, line 8, nrthe proper line on other returns -lB 485 

Note, If losses exceed gains, see Capital losses in the instructions. 

JWA For Paperwork Reduction Act Notice. see the Instructions for Form 1120. ScheduleD (Form 1120) 2012) 

22l05 
01-03-13 
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Sales and Other Dispositions of Capital Assets 8949 I 
Departrneritoftlierreasuiy Intormation about Form 8949 and its separate instructions 'sat wwwir&gov/1oimA9 
In ternal Revenue 5en'cs  tORI - File with your Schedule D to list your transactions for lines 1. 2 3. 8. 9. and 10 of Schedule 

Name(s) shown on return 

0MB No. 1545-0074 

2012 
Atfiichrnent 
Sequeince No.12A 

Social security number or 
taxpayer identification no. 

basis information (usu ally your oost to 

IRS br most stock you bouolit In 2011 o later. 

You 
must 

 check Box A, B, or  C below. Check only one box, If mere than one box applies for your short-term transactions, complete a separate Form 

8949, page 1, for each applicable box. It you have more shod-term transactions than will fit on this page for one or more of the boxes! complete as 

many forms wfth the same box checked as you need. 

Et.J (A) Short-term transactions reported on Form(s) 1 099-B showing basis was reported to the IRS 

Lxi (B) Short-term transactions reported on Form(s) 1099-B showing basis was not reported to the IRS 

I IC) Short-term transactions not recoded to you on Form 1099-B 

(a) (b) (c} 
Description of property Date acquired  Date sold or 

(Example: IOU sh. XYZ Co.) (Mo., day. yr.) disposed 
(Mo., day, yr.) 

(d) (e) 
Proceeds Cost or other 

(sales price) basis. See the 

(h) 
it  Gain or 
II  Q!,kfr +! 

with column (g) 

2 Totals. Add the amounts in columns (d), (e), (g)  and (h) (subtran 

negative amounts). Enter each total here and include on your 

ScheduleD, line I (if Box A above is checked), line 2 (if Box B 

Note, If you checked Box A above but the basis reported to the IRS was incorrect, enter in column (e) the basis as reported to the IRS! and enter an 

adjustment in column (g) to correct the basis. See Column Oj) in the separate instructions for how to figure the amount of the adjustment. 

723011 01-02-Is  LHA For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 8949(2012) 
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12A 

Name(s) shown on return. (Name and SSN or taxpayer identification no. not required if shown on other side.) Social security number or 
taxpayer identification no. 

'worn uroserap ue 'MCi' owli t0rn,,0W .swreIIIwI IIs,eauo, OF.yrorFrI ! OUy 050  Clay i oVloeuaS.s ' , i , or , ieuoiiwsua' ,y your oos,j.oyouon tneslaemenreven IT ItIsfl0TreporTCatCoc IH. 

Before you cieck Rex A, R, or C below, deterrntie whether VOLT recotad any stotemens} and, so. The tcansactjons for which basis was reportS io the PRS Brokers SJB required to report basis to the 
ins rer most stock YOLI h Cu çjIit in 70 1 or later. 

I PaYt.k!J Long-Term. Transactions involving capital assets you held more than one year are long term. For short-term transactions, see page 1. 

You must  check Box A, B, ,,-C below. Check only one box. If more than one box applies for your long-term transactions, complete a separate Form 

8949, page 2, for each applicable box. If you have more long-term transactions than will fit on this page for one or more of the boxes, complete as 

many forms with the same box chocked as you need. 

(A) Long-term transactions reported on Form(s) 1099-B showing basis was reported to the IRS 

(B) Long-term transactions reported on Form(s) 1099-B showing basis was not reported to the IRS 

3 (a) (b) { jo) (d) I (e) I aujU5m( 

column 
Description of property Date acquired  Date sold or r Pr eeds Cost or other ] loss. If 

(Example: 100 sh. XYZ Co.) (Mo.. day, yr.) disposed F (sales price) basis. See the  in columi 

(Mo., day, yr.) Note below and 
see Column (e) ni ) 
the instructions i Code(s) 

tm column (d) an{ 
combine the result 

riith colnimn (q) 

4 Totals. Add the amounts in columns (d), (e), (g) and (h) (subtra 

neQative amounts). Enter each total here and include on your 

Schedule D, line 8 (if Box A above is checked), line 9 (if Box B 

above is checked), or line 10 (if Box C above is checked) I I I I 150 
Note. If you checked Box A above but the basis reported to the IRS was incorrect, enter in column (e) the basis as reported to the IRS, and enter an 

adFustment in column (g)  to correct the basis- See Column q) En the separate instructions for how to figure the amount of the adlustment. 

223012 01-02-13 Form 8949 (2012) 
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1  Totaltax(seeinstructions) 

2 a Personal holding company tax (Schedule PH (Form 1120), line 26) included on line 1 -- 2a 
Look-back interest included online 1 under section 460(b)(2) for completed long-term 
contracts or section 167(g) for depreciation under the income forecast method 

Creditfor federal tax paid on fuels (see instructions) -2c 
Total.Add hnea 2a through 2c 
Subtract line 2d from line 1. If the result is less than $500, do not compEete or file this forai. The corporation 
does notowethepenalty 

4 Enter the tax shown on the corporations 2011 income tax return (see instructions). Caution: If the tax is zero 
orthe taxyearwasfor lessthan 12 months, skipthisline and enterthe aniountfrom line3 en lineb 

5 Required annual payment. Enter the smaller of line 3 or line 1. If the corporation is required to skip line 4, 
cntertheamountfromline3 ... . . . .. ..... ........ . . ........................... 

even if it does not owe a penalty (see instructions). 

6 .J The corporation is using the adjusted seasonal installment method. 
LXJ The corporation is using the annualized income installment method. 
rxl The corooration is a 'laroe corooration" fiourino its first reouired installment based on the 

5,567. 

10,308. 

6 5.567. 

Form 2220 I Underpayment of Estimated Tax by Corporations OMENO. 1545 0142 

. Attach to the corporations tax return. FORM 990—P 
Department of tile Treasury I 201 2 internar pevent,e Serv'c .- Information about Form 2220 and its separate instructions is at www. irs.govtfornl222O. 
Name F Employer identification number 

O.K. BLANDIN FOUNDATION F 41-6038619 
Note: Generally, the corporation is not required to file Form 2220 (see Part II below for exceptions) because the IRS vill figure any penalty owed and bill the 

corporation. However, the corporation may still use Form 2220 to figure the penalty. If so, enter the amount from page 2, line 38 on the estimated tax 
penalty line of the corporaflon income tax return, but do nut attach Form 2220. 

Installment due dates. Enter in columns (a) through 
(d) the 15th day ot the 4th (Form 990-PF filers: 
Use 5th nionth), 6th, 9th, and 12th months of the 
corporatiorLs tax year -1 05 / 

10 Required installments, If the box online Band/or line 7 
above is checked, enter the amounts from Sch A, line 38. If 
the box on line S (hut not 6 or 7) is checked, see instructions 
for the amounts to enter, It no no of these boxes are checked, 
enter2b% oflineSabove in each column .Ia 

11 Estimated tax paid or credited for each period (see 
instructions). For column (a) only, enter the amount 
from line lion line 15 11 - 
Complete lines 12 through 18 of one colum n before 
going to the next column 

12 Enter amount if any from line 18 of the preceding column 12 
13 Add lines 11 and 12 13 _______ 
14 Add amounts on lines 15 and 17 ofthe preceding column 14 - 
15 Subtract line 14 from line 13. If zero or less, enter -0- 15 
16 If the amount on line 15 is zero subtract line 13 from line 

14 0therwse enter 0 16 _______ 
17 Underpayment. If Line 15 is less than or equal to line 10, 

subtract line 15 from line 10. Then go to line 12 of the next 
column. Othorwise, go to line 18 -17 

18 Overpayment. It line 10 is less than line 15, suhfract line 10 
from line IS. Then go to line 12 of the next column 18 

Go to Part IV on page 2 to figure the penalty. Do not goto I 
UWA For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. 

12 

if there are no entries on line 17 
Form 2220 (2012) 

212001 
12-11-12 
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FORM 990-T 
Form2220(2012) C.K. BLANDIN FOUNDATION 41-6038619 

Part ii:j Figuring the Penalty 

10 Enter the date of payment or the 15th day of the 3rd month 

after the close of the tax year, whichever is earlier (see 

instructions). (Form 990-PF and Form 990-1 filers: Use 5th 

month instead of 3rd month.) -19 

20 Numiber 01 days lroni due dato of installment on line 9 to [ho 

dete shown on line 19 20 

21 Number 01 days on line 20 altar 4/15/2012 and before 7/1/2012 21 - 

22 Llndorpeymsntonhine l7xNumberr,fdayaon llne2l 3% 22 $ $ 
Jbb 

23 Number of days on line fl.0 alter 06/30/20 12 and babra 10/1/7012 23 - 

24 U'lderpey'nenr on line 17 x Number of days on line 23x9% 24 $ $ 
bb 

25 Number or days on Fine 20 after 9/30/2012 and belnre 1/1/2013 -25 _________________________ - 

26 Undorpaymontoniinel7xNumberofdaysonline2bx3% 26 $ $ 
.jbb 

2/ Number of days on line 70 after 12/31/2.012 end helore 1/1/2013  - - . 27 _________________________ - 

28 Undorpoymonlon linal7xNumberofdaysonline2zxe% 28 $ $ 

29 Number of days an line 20 afler 3/31/2013 and before 7/1/2013 29 _________________________ - 

30 Llndnrpsymonl on lfno 17 x Number ol days on line 29 30 $ $ 

31 Number of days on line 20 after 6/30/203 arid before 10/01/2013 - - SI _________________________ - 
32 Undsrpsymenton linel?xNurriberofdaysonlne3lx% 32 $ $ 

33 Numbsr of days on line 20 after 9/30/2013 arid before 1/1/2014 33 _________________________ - 
34 Underpayment on line IT x Number of days on fIne 33 x 34 $ $ 

35 Number of days on line 20 after 12/31/2013 ajid before a/le/2o14 - - 35 _________________________ - 

36 Undorpeymenf on line 17 Number of days on tine 35 x % 36 $ $ 

37 Addlinoe22242628,30,32,34,snd38 -37 $ $ 

38 Penal. Add columns (a) through (d) of line 37. Enter the total here and on Form 1120; Fine 33; 

0. 

Those rates are publisfrnd quarterly in an IRS News Release and in a fevenue ruling in the Internal Revenue Bullotin. To obtain this 
information on the Internet, access the IRS website at www. rs.gov. You can also call l-aOO-829-4933 to got interest rate information. 

JWA Form 2220 (2012) 

212802 
12-11-12 
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C.K. BLANDIN FOUNDATION 41-6038619 
Farm 2220 (2012) FORM 990 T Page 

I Sciiiêdule A I Adjusted Seasonal Installment Method and Annualized Income Installment Method (see instructioiis) 
Form 11208 filers: For lines 1, 2, 3, and 21, below, 

![bxable 
 income" refers to excess net passive income or the amount on which tax is 

imposed wider section 1374(a), nihichever applies. 

stea beasonal Installment MeIflOO use tnis mambo only Fr tne Dase loi 
months is at least 70%. See insfructions.) (b) 

3 First 5 First 8 First ii 
1 Enter taxable income for the following periods: 

aJax year beginning in 2009 -la 

bTax year beginning in 2010 -lb 

oTax year beginning in 2011 -ic 
2 vnter texabio income tr each period or the tax year beginning in 

7011. (ace instructions tr the treatment of extreordtnary itemeL 2 

Enter taxable income for the following periods: 

afaxyearbeginningin 2009 -Sa 

bTax year beginning in 2010 -Sb 

ofax year beginning in 2011 -3c 
4 Divide the amount in each column on line la by the 

amountincolumn(d)online3a —4 
5 Divide the amount in each column on line lb by the 

amountincolumn(d)online3b .5 
6 Divide the amount in each column on line 1c by the 

amountincolomn(d)online3c -6 

7 Add lines 4 through 6 -7 

8 Divide lineYbyS.0 —8 
YaDivide line2byline8 -Oa 

bExfraordinary items (see instructions) -Oh 
Add lines 9a and Yb 

10 Figure the tax on the amt on In Ye using the instr for Form 
1120, Scb J, In 2 (or comparable In ofcorps return) 10 

11 aDividc the amount in columns (a) through (c) on line Sc 
bythe amount in column (d) online Sa 

bDivide the amount in columns (a) through (c) on line Sb 
bytho amount in column (d) on line Sb -11! 
Divide the amount in columns (a) through (c) on line Sc 
bythe amount in column (d) on Hne 3e 

12 Add lines 1 la though lie -12 
13 Divide line 12 by 3.0 -IS 
14 Multiply the amount in columns (a) through (c) of line 10 

by columns (a) through (c) of line 13. In column (d), enter 
the amountfroni line 10, column (d)  -14 

15 Enter any alternative minimum tax for each payment 
period (see instructions) -15 

16 Enter any other taxes for each payment period (see instr) 16 
17 Addlinesl4throughl6 -17 
18 For each period, enter the same type of credfts as allowed 

on Form 2220, lines 1 and 2c (see instructions) 18 
19 Total tax after credits. Subtract line 18 from line 17. If 

First 4 First 6 
months months months 

Entire year 
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25% 50% 75°/a 100°/a 

1st 2nd 3rd 4th 
installment installment installment installme 

0. 0. 0. 

1,392. 1,392 

1,392 

2,784 

1.391 

4.175 

1,392. 

4,175. 

5.567. 

C,IC. BLANDIN FOUNDATION 41-6038519 
Form 2220 (2012) FOR1 990 --T Page 4 

** 
Part H - AnnuaHized Income Installment Method 

I a) (ci I 

20 Annualization periods (see instructions) -20 
2 Enter taxable income for each annualization period (see 

instructions for the treatment of extraordinary items) - - - 21 

22 Annualization amounts (see instructions) -22 

2k Annualized taxable income. Multiply line 21 by line 22 23a 
Extraordinary items (see instructions) -23b 

cAdd lines23aand23b 23c 
24 Figure the tax on the amount on line 23c using the 

instructions for Form 1120, Schedule J, line? 
(or comparable line ot corporation return) -24 

25 Enter any elternafive ni in inlu m tax for each payment 
period (see instructions) -25 

26 Enter any other taxes for cach payment period (see instr) 26 

27 Total tax. Add lines 24 through 26 -27 
28 For each period, enter tile same pe of credits as allowed 

on Form 2220, lines 1 and 2c (see instructions) - -. - 28 
29 Total tax after credits. Subtract line 28 from line 27. If 

zero or leas, enter -0- 29 

First 2 First .5 
months months 

6.000000 4.0000 

First 6 First 9 
months months 

2.000000 1.333330 

30 Applicable percentage -30 

31 Multiply line 29 by line 30 31 

Part III - Required Installments 

Note: Gomplete lines 32 through 38 of one column before 
completing the next column. 

32 If only Part I or Part II is completed, enter the amount in 
each column from line 19 or line 31. If both parts are 
completed, enter the smaller of the amounts in each 
column from line 19 or line 31 32 

33 Add the amounts in all preceding columns of line 38 
(see instructions) -33 

34 Adjusted seasonal or annualized income installments. 
Subtract line 33 from line 32. II zero or less, enter -0- 34 

35 Enter 25% of line S on page 1 of Form 2220 in each 
column. Note: 'Large corporations, see the instructions 
for line IC forthe amounts to enter -35 

36 Subtract line 38 of the preceding column from lineS? of 
the preceding column -36 

37 Add lines 35 and 36 37 
38 Required installments. Enter the smaller of line 34 or 

li ne 37 tiere and on page 1 of Form 2220, line ID 

38 I 0.1 0.1 0.1 0 
Form 2220 (2012) 

** ANNUALIZED INCOME INSTALLMENT METHOD USING STANDARD OPTION 

JWA 
212522 
12-11-12 
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